
Machtiging Procesvertegenwoordiging Burgemeester aan Oosterveen & De 

Groot Juristen, Adviseurs en Mediators 

De burgemeester van Heerenveen, 

  

gelet op: 

  

- de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

I. alle medewerkers van Oosterveen & de Groot juristen, adviseurs en mediators te machtigen om 

de burgemeester te vertegenwoordigen in juridische procedures en in deze procedures zijn belan- 

gen toe te lichten bij de zittingen van alle (gerechtelijke) instanties; 

II. dat deze machtiging alleen geldt voor zaaknummer LEE 22 / 842 GEMWT KEEK en eventuele op- 

volgende zittingen; 

III. dat dit besluit in werking treedt op 1 september 2022; 

IV. dat dit besluit bekend wordt gemaakt in het Gemeenteblad. 

Heerenveen, 1 september 2022 

De burgemeester voornoemd, 

Dhr. T.J. van der Zwan 

Nr. 403369 

GEMEENTEBLAD 8 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen 

Gemeenteblad 2022 nr. 403369 8 september 2022 1 


